
a

ilililililtilllillt1illitiltilillililtililillililil1tiltiiltiltil

TSKRPgOBzLRE
DoHoDA o UKoNČ ENí  sMLoUVY o Dí Lo

uzavřená podle s 1 981 zákona č . 8912012 Sb., oběanský zákoní k

č í slo smlouvy objed natele: 9I2'l 16100 l 01 3
č Í slo smlouvy zhotovitele:

Strany dohody

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8, 11o 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis'
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023'l 00003/6000
zastoupení : Při podpisu Dohody a veš keých její ch Dodatků  jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí Stopředsedou představenstva'

(dále jen''objednatel")

2. Zhotovitel: PRO-CONSULT s.r,o.
se sí dlem: Jankovcova 1055/13' 170 00 Praha 7
lČ o'. 26509172
DlČ  CZ265O9172
zapsána: V obchodní m rejstří ku Vedené m u Městské ho soudu v Praze,
sp. zn. C 86644
Bankovní  spojení : Fio banka, a.s.
č ' ú ':290060í  994/2010
Bankovní  spojení : Č SoB, a.s'
č .ú .:281952664/0300
zastoupena: Petrem Coufalem, jednatelem

(dále té Ž,,Zhotovitel")

Strany dohody dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 1981 zákona č . 8912012 Sb', obč anský
zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k'') tuto dohodu o ukonč ení  smlouvy o dí lo (dále jen

,,Dohoda").

il.
Specifikace smlouvy o dí lo

objednatel uzavře| se Zhotovitelem dne 15.'l.2019 smlouvu o dí lo ě. Á,/3/18/40201171, jqimž
předměiem je zhotovení  dí la: Cyklo Na Prostřední  cestě, ll. etapa, Praha KoIoděje' č ' akce
2950197 - vypracování  PD a zajiš tění  lČ ' (dále jen 

',sm|ouva"), kterou se Zholovitel zavázal
prové st pro objednatele dí Io spoč í vají cí  v zabezpeč ení  projektové  pří pravy ve stupni
dokumentace DSP a inŽenýrské  č innosti na výstavbu nové  cyklostezky A248 a objednatel se
zato zavázal zaplatit Zhotoviteli odměnu ve výš i a za podmí nek sjednaných ve Smlouvě.



1il.
Dů vod ukonč ení  Smlouvy a vypořádání  závazků

Jelikož  objednatel jiŽ nemá zájem na dodání  dí la od Zhotovitele a tudí ž  na jeho dokoněení
a Zhotovitel v nepokraěování  v dí le souhlasí , strany Dohody se dohodly na ukoněení
Smlouvy ke dni zveřejnění  té to Dohody v registru smluv.

2' SmIuvní  strany konstatují ' Že cena dí la, odpoví dají cí  č ásti splněné ho závazku ze strany
ZhotoviteIe byla stanovena následovně:

Celková pů vodní  cena dí la bez DPH: 714 600'_ Kč

Celková cena provedené ho dí la bez DPH: 439 700'. Kč

3. strany Dohody se tí mto dohod ly na narovnání  stavu, kdy objednatel tí mto uznává zbývají cí
výš i plněnÍ ' které  má uhradit Zhotoviteli za poměrnou č ást provedené ho dí la - inŽenýrské
ěinnosti - v č ástce 'l5.000'- Kč  bez DPH (DPH 3.'l50'- Kč ; s DPH 'l8.'150'- KČ )' a to do 30
dnů  od zveřejnění  té to Dohody V registru smluv.

4. Strany Dohody si tí mto stvzují ' ž e po uhrazení  poměrné  výš e neuhrazené  ěásti dí la
stanovené  v ěl. lll, odst. 3 Dohody ze strany objednatele, nebudou vznáš et vů č i soběŽádné
nároky a považ ují  tak vzájemná práva a povinnosti za Vypořádaná.

5' Rozpis závazkŮ je pří lohou č . 1 té to Dohody'

lv'
Závěreč ná ustanovení

í  ' Tato Dohoda nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma sm|uvní mi stranami a ú ěinnosti
dnem zveřejnění  V registru smluv.

2. strany Dohody výslovně souhlasí  s tí m, aby tato Dohoda byla uvedena V Centrální  evidenci
smluv Technické  spráVy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou
správou komunikací  hl' m' Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o
stranách Dohody' předmětu Dohody, č í selné  označ ení  té to Dohody a datum její ho podpisu.
Strany Dohody prohlaš ují , Že skuteěnosii uvedené  V ié to Dohodě nepovaŽují  za obchodní
tajemství  Ve smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  Svolení  k jejich už ití  a zveřejnění
bez stanovení  jakýchkoli da|š í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají ' Že uveřejnění  té to Dohody v registru smluv dle zákona
č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech s platností  originálu, znichž  kaž dá
strana Dohody obdž í  po dvou. V pří padě, ž e je Dohoda uzaví rána elektronicky za využ iÍ í
uznávaných elektronických podpisů ' postaěí  jedno vyhotovení  Dohody, na které m jsou
zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran'

5. Kaž dá ze stran Dohody potvrzuje' Že při sjednávání  té to Dohody postupovala ěestně
a transparentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění  té to Dohody
a veš keých ěinnostech s ní  souvisejí cí ch. Strany Dohody potvzují ' ž e se seznámily se
zásadami Criminal compliance programu objednatele (dále jen ',ccP")' které  jsou
uveřejněny na webových stránkách objednatele' zejmé na s Kodexem CCP a zavazqí  se
tyto zásady po dobu trváni smluvní ho Vztahu dodrŽovat. Kaž dá ze stran Dohody se
zavazýe, ž e bude jednat a přijme opatření  tak, aby nevzniklo dů vodné  podezření  na
spáchání  trestné ho č inu č i k jeho spáchání , tj. tak, aby které koli ze stran Dohody nemohla
být přič tena odpovědnost podle zák. Ó' 41812011 Sb., o trestní  odpovědnosti právnických
osob a ří zení  proti nim, nebo nevznikla trestní  odpovědnost jednají cí ch osob podle zák' č .
4ol2009 Sb., trestní  zákoní k.

6. Pří loha:
a) Pří loha č . 1 - Vypořádání  závazk'Ů



7. strany Dohody prohlašují,Že se dohodly na obsahu Dohody, Že byla uzavřena po
vzájemném projednání' nepříčíse dobryÍm mravům a neodporuje zákonu' Na důkaz toho
připojují vlastnoručnípodpisy'

V Praze dne
24, 06,20?t

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

PRO-

frfigr' 'inz
Petr
jedna

a.s.
'OO

PRAHA



cena bez DPH DPll ZlVo celkem cena s DPH

púvodnícena díla

z toho vst. podklady

zabezpečeníVsP

DUtťlJsP

DPS

DIO, POV

rc

Vícetisky

uhrazno k

31.12.2019

z toho vst. podklady

zabezpečeni VsP

DURYDSP

zbývá k úhradě

z toho DPS

DIO, POV

tc

Vicetisky

Nebude se

realizovat

DPS

DIO, POV

Poměrná část lc

Vícetisky

nová cena

zbývá doplatit

Poměrná část lc


